
Här kommer en redovisning av några av Navets verksamheter, kopplat till den 
Integrationspolitiska handlingsplanen:                                                               
 
Handlingsplanen trycker på några viktiga komponenter, när man jobbar med integration:  

- Gemensamt språk 
- Gemensamma rättsnormer 
- Gemensamma mötesplatser 
- Bra möjligheter till arbete och företagande 
- Attraktivt boende 
- Mångfald är en tillgång 

 
Navet utnyttjar många av våra naturliga mötesplatser, till sina verksamheter. Exempel på 
våra naturliga mötesplatser är: 

   
Biblioteket har många besökare varje dag. Här har vi också läxläsning med hjälp av  
studieförbundet Vuxenskolan och frivilligcentrum, två dagar i veckan. 
 

   
 

Dalabergskyrkan har tillsammans med Vuxenskolan och frivilliga krafter, matlagningskurs 
för män och deras barn på måndagar. Kocken jobbar helt ideellt. 
 

   
 
Systugan ligger på Lillbräckegatan 27 och här har        Grannskapsstugan på Svedjetråket 
Vuxenskolan och frivilliga, lokalen öppen både till             Måndag till torsdag för barn -13 år. 
Systuga och svenskundervisning flera ggr i veckan.           Gymnastik en dag i veckan för alla. 
                     (Uddevallahem och Hyresgästföreningen)  
 



   
Dalabergsskolan är en nybyggd skola med fräscha och ändamålsenliga lokaler.  
Matsalen har fått många utmärkelser under åren. Här serveras alltid en alternativ rätt, samt  
en stor salladsbuffé´.  Bilden i mitten är ifrån ”Talanger på scen”. Att barnen uppträder,  
är ett utmärkt sätt att få alla föräldrar till skolan! 
 

   
Internationella kvinnonätverket och Kurdiska föreningen, är båda föreningar i området. 
Kvinnonätverket är öppet alla vardagar eftermiddag/kväll och har aktiviteter som: 
kulturaftnar, måla på glas, stickar babypaket m.m. (Gamla närpolisens lokal på torget) 
Kurdiska föreningen vänder sig till kurder och finns på Hyggestråket 1. 
 

        
Öppna förskolan ligger i bottenplan mitt i centrum. Här är öppet alla dagar , med riktade 
grupper ett par dagar i veckan. Matlagningsgruppen som är måndag och onsdag vänder sig till 
nyanlända mammor och deras barn. Man samverkar här med Invandrar och flyktingsektionen.     

     

 

                                    
 
Dalabergs fritidsgård är öppen alla dagar, med extra lång öppettid på fredag och lördag. 
Fritidsgården ligger på torget, ovanpå Öppna förskolan. Fältassistenterna kommer 
kontinuerligt till fritidsgården och har även läxläsning med ungdomarna och samtal i olika 
former. Fritidsgården samverkar bl.a. med föreningen NUU-Korpen (basket och breakdans). 


